"EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cant¡dad de $75,000.00 (SETENTAY CINCO MIL PESOS 0O/100
M.N.), más la cantidad de $12,000.00 (OOCE MIL PESOS 00/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al
Valor Agregado, dando un total a pagar de $87,000.00 (OCHENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.),
menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante F¡scal Dig¡tal (CFDI) con
los requisitos f¡scales v¡gentes. ArtÍculo 45, fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquis¡ciones Arrendam¡entos
y Serv¡c¡os del Sector Público, prev¡o informe de las activ¡dades real¡zadas.